cÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado doParaná

PORTARIA N°. 05812020

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que fhe conferem o Regimento Intemo da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Exonerar, a partir de 31 de dezembro de -2020. ROGERIO
CARDOSO; portador do RG no. 8.961.015-0/PR e inscrito no CPF/MF sob nO.
061.172.559-26, do cargo de provimento em comissão de Diretor Legislativo da

Câmara Municipa! de Ventania, nos termos da Lei Municipal nO. 749 de 12 de

dezembro de 2017.

Câmara Municipal de Ventania em 29 de dezembro de 2020.

PUBUCAOO
Jornal AJ$t9 s\w 0M"PW'

_.._.~..d

Data: ;Z] 1 -f 2. llfJ;'P
HENRIQUET DA SILVA

Data: ,101 (;Z1 é2tQM

Avenida Anadeto Bueno de Camargo, 1203 - Centro - Ventania - Pr. CEP 84345-000
Fone(0**42) 274-1169/3274-1663/3274-1153/3274-1536 Fax (0*"42) 274-1624.

CNPJ 72.376.88210001-'03site: www.ventanía.pr.!eg.bre-maücmventanía@uol.com.br